
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 29/31/VII 

Про безоплатне прийняття до комунальної 

власності територіальної громади міста 

Старокостянтинова мережі теплопостачання 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Епіцентр К» від 22.08.2018 № 1107/12 та 

від 10.10.2018 № 1688/12 щодо безоплатної передачі до комунальної власності 

територіальної громади міста Старокостянтинова позамайданчикової мережі 

теплопостачання від торговельного центру «Епіцентр К» по вул. Попова, 18 у 

місті Старокостянтинові, керуючись ст. ст. 25, 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади 

міста Старокостянтинова позамайданчикову мережу теплопостачання від 

торговельного центру «Епіцентр К» по вул. Попова, 18 у місті 

Старокостянтинові балансовою вартістю 2705940,00 грн. (два мільйони сімсот 

п’ять тисяч дев’ятсот сорок грн. 00 коп.) без ПДВ. 

 

2. Виконавчому комітету міської ради безоплатно прийняти на баланс 

мережі, вказані в пункті 1 рішення, з їх подальшою передачею на баланс 

комунального підприємства по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради як внесок до статутного 

капіталу на правах господарського відання. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


